#### דוח ריכוז ממצאים בנושא

#### גילוי בדבר תגמולים לבעלי עניין ונושאי משרה בכירה בהתאם לתקנה 21

יוני 2016

#### הקדמה

יחידת הביקורת של מחלקת תאגידיים ("סגל הרשות") ביצעה ביקורת רוחב בנושא גילוי בדבר תגמולים לבעלי עניין ולנושאי משרה בכירה בהתאם לתקנה 21 לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים) התש"ל-1970 ("תקנה 21" או "התקנה") במדגם שכלל 6 תאגידיים מדווחים ("חברות המדגם").

דוח ריכוז ממצאים זה מפרט מספר סוגיות אשר עלו במסגרת הביקורת ואשר מתייחסות להיבטי הגילוי והמידעה, וזאת במטרה לשקף בפני ציבור התאגידיים המדווחים את עמדות סגל הרשות בכל הנוגע לסוגיות אלה.

#### סוגיות שעלו במסגרת ממצאי הביקורת

עם זאת, לאור תיקון החקיקה שנכנס לתוקף ביום 8 למרץ 2016<sup>1</sup>, אשר בכפוף למדיניות התגמול מאפשר מתן מענק בשיקול דעת לכפופי מנכ"ל באישור ועדת התגמול והדירקטוריון ללא מגבלת סכום ולאור העובדה שמדובר בסכומים לא מהותיים, סגל הרשות לא הביע את עמדתו בעניין זה.

\*\*\*

<sup>1</sup> צו החברות (שינוי התוספת הראשונה א' לחוק), התשע"ו - 2016